
str. 1 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UDOSTĘPIONA NA STRONIE INTERNETOWEJ 

PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  
 

Nr sprawy: FZ-1/5648/MKO/22/GIG                      Katowice, dn. 12.04.2022r.   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na: dostawę monitorów – 43 szt.  

 
W dniu 12.04.2022r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 11:00 

otwarto oferty do w/w postępowania. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje, iż: 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 12 ofert. Pełna informacja dotycząca danych 

Wykonawców oraz zaoferowanych cen znajduje się w zestawieniu tabelarycznym poniżej. 

 
 

            Przewodniczący Komisji Przetargowej  

         mgr Monika Wallenburg     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2 
 

 

Nr sprawy: FZ-1/5648/MKO/22/GIG 

 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na: dostawę monitorów – 43 szt.  
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) 

lub imię i nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 

 

Cena oferty brutto 

/PLN/ 

 

1 

PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

Kamieniec 102 

28-230 Połaniec 
51 461,97 

 

2 

BIT-Technologies P. Tomczyk, D. Biernat,  

M. Permus Sp. J. 

40-585 Katowice 

ul. Połomińska 16 

46 490,31 

 

3 

"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 

90-030 Łódź 

ul. Nowa 29/31 
44 110,26 

 

4 

Grupa E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 
43 052,46 

 

5 

COMPRO JOLANTA OLSZEWSKA 

ul. Sowińskiego 4 

40-018 Katowice 
50 086,83 

 

6 

ABC Integral – Systemy Komputerowe sp. j.  

ul. Stefana Czarnieckiego 20 lok. 12  

44-100 Gliwice  
47 019,21 

 

7 

AF SEKO Sp. z o.o. 

43-300 Bielsko -Biała  

ul. Bogusławskiego 17 
47 230,77 

 

8 

BIT SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. CHŁODNA 51 

00 – 867 WARSZAWA 
47 336,55 

 

9 

TAS Tomasz Orlikowski 

ul. Grunwaldzka 12/83 

99-300 Kutno 
45 326,73 

 

10 

LOGIN Sp. Z o.o. 

ul. Morwowa 4  

40 – 171 Katowice 
45 485,40 

 
GŁÓWNY INSTYTUT GÓRNICTWA 

Pl. Gwarków 1 

40-166 KATOWICE 

 
Pieczęć Zamawiającego 



str. 3 
 

 

11 

PCGlob Adam Jaroch 

ul. Kalinowa 3 

05-504 Łoś 
48 553,02 

 

12 

JSW IT SYSTEMS Spółka z o.o. 

44–330 Jastrzębie-Zdrój  

ul. Armii Krajowej 56 
42 735,12 

 

 

 

 

 

 

… 12.04.2022r. …. Monika Wallenburg ………………. 
(data i podpis kierownika zamawiającego lub  osoby upoważnionej) 

 

 



str. 4 
 

 


